
 
 
 

 
 
 

 

Zaaknummer:  Z23 121643  Registratienummer: D652026  uitgaand Ja  
 
 
 

Besluit van Burgemeester en Wethouders: 
vaststelling ‘uitwerkingsplan Hoogeweg 73a’ 

 
 

Gelet op de onderbouwing in het ‘uitwerkingsplan Hoogeweg 73a’ en de bij dit besluit 
gegeven nadere motivering, wordt besloten: 

 
 
 
b e s l u i t : 
 

1. Het ‘uitwerkingsplan Hoogeweg 73a' Heiloo bestaande uit de geometrisch bepaalde 
planobjecten als vervat in het GML-bestand NL.IMRO.0399.UwpHoogeweg73a-0401 
met de daarbij behorende bijlagen vast te stellen;  

2. Op grond van artikel 6.12 van de Wet ruimtelijke ordening (Wro) geen exploitatieplan 
vast te stellen ten behoeve van het ‘uitwerkingsplan Hoogeweg 73a’;  

3. Te bepalen dat voor de bepaling van de geometrische planobjecten gebruik is 
gemaakt van een ondergrond die is ontleend aan de Basisregistratie Grootschalige 
Topografie (BGT) met datum 27 februari 2023;  

4. Overeenkomstig artikel 3.8 Wro het besluit tot vaststelling van het ‘uitwerkingsplan 
Hoogeweg 73a' Heiloo te publiceren in de Uitkijkpost en het digitale Gemeenteblad 
van Heiloo en het 'uitwerkingsplan Hoogeweg 73a' voor een beroepstermijn van zes 
weken ter inzage te leggen.  

 
 
 
 
Aldus vastgesteld in de vergadering van  
het college van Heiloo op 11 juli 2023  

     
 
F.H.W. de Jong 
gemeentesecretaris 

M. ten Bruggencate 
burgemeester 

 
 


